Detto 1. 1800 se gli fanno boni per
saldo de la sua mercede fatta in havere
finito delli intagly de legnamo e altro
fatto al organo novo conforme al
acordo stabelito come per instrumento
rogato dal signor *** nostro cancellaro
sotto li 6 agosto 1583 prossimo
passato®4® al detto organo in debito [f.]
4579471, 1800.

24 detto 1. 118 se li fanno boni per
mandato di hieri e sono cioe l. 34 e L.
84 datoli debito sotto li 15 del 1587 e
10 giugno 1588 per erore li quali furno

pagati per comprare legnami come in

945 22 decembre <MDLXXXXIII> I. 168 si fanno boni a magistro Santo Corbetta per la causa che nel

suo conto si vede restro in credito [f.] 703 1. 168 (AVFDM, Registro 348A, f. 457d).

946 Vedi doc. 189.

947 Detto <24 decembre MDLxxxXIlI> 1. 1800 si fanno boni a Santo Corbetta per la causa che al suo

conto si vede resto in credito [f.] 703 |. 1800 (AVFDM, Registro 348A, f. 457d).

307

quelle f. 109 si vede al detto organo in
debito [f.] 457 1. 118.
1. 2140

212.1598 ottobre 14

Milano

Gerolamo Sante da Corbetta é tra i rappresentanti della parrocchia di Santa
Maria Segreta che eleggono Giovanni Antonio Canavesio come loro procuratore
affinche giuri fedelta a Filippo IIl re di Spagna.

ASMi, Potenze Sovrane post 1535, busta 5

BiaNcHI 2005-2006, pp. 61, 79.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimononagesimooctavo indictione xiI die mercurii Xili
mensis octobris. Convocatis et congregatis infrascriptis vicinis et habitantibus
parochie Sancte Marie Secrete Mediolani in templo predicto ad hoc citatis per
Prosperum Marinonum ancianum dicte parochie ut ipse dixit ex ordine
illustrissimi regii Philippi Tertii in presenti statu Mediolani et etiam sono
campane premisso, in quaquidem convocatione et congregatione aderant,
fuerunt et sunt Iohannes Angelus Marinonus, filius quondam Bernardini,
dominus Prosper Marinonus, filius domini lohannis Angeli, Franciscus de Missis,
filius quondam Benedicti, Antonius de Agudis, filius et etiam nomine Francisci,
Iohannes Antonius Tessera, filius quondam lacobi, Prosper de Muraltis, filius
quondam Castellini, lohannes Paulus Rovidius, filius quondam Andree, lohannes
Ambrosius Magnagus, filius quondam Iohannis Antonii, lohannes Baptista de
Prinis, filius quondam Sebastiani, Hieronimus Lonatus, filius quondam Iohannis
Petri, Hieronimus Seronus de Saviolis, filius quondam Bernardi, Franciscus
Vicomercatus, filius quondam Baptiste, Franciscus Moresinus, filius?48 et etiam
nomine lacobi infirmi, Hieronimus Glussianus, filius quondam Petri Martiris,
Octavianus Rovidius, filius Christophi, Iohannes Paulus Origonus, filius
quondam Francisci, Stephanus Solarius, filius quondam Antonii, Dionisius

Boxixius, filius quondam Cesaris, Iohannes Paulus Crippa, filius quondam

948 Filjus in interlinea.
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Hieronimi, Franciscus Sormanus, filius quondam Baptiste, Angelus Osmatus,
filius quondam Ambrosii, Paganus de Paganis, filius quondam Iacobi, Bernardus
de Paganis, filius quondam Iohannis Iacobi, lohannes Maria Castellus, filius
quondam Ambrosii, Filibertus Vignonus, filius Francisci, loseph de Tolentinis,
filius quondam Baptiste, Franciscus de Sancto luliano, filius et etiam nomine
Stephani absentis, lohannes Ambrosius Saracchus, filius quondam Bartholomei,
Georgius Mantegacia, filius quondam Bernardi, Franciscus Bernardinus
Ferrarius, filius quondam Baptiste, Nicolaus de Vigoredo, filius quondam
Francisci, Darius Ripa, filius et nomine etiam Iohannis Antonii absentis,
Dominicus de Romeis, filius et etiam nomine Antonii absentis, Benedictus
Grimoldus, filius quondam Andree, Bernardus de Paleariis, filius quondam
Baptiste, Augustus de Vigoredo, filius quondam Andree, Romanus de Lonate,
filius et etiam nomine lohannis Ambrosii absentis, Iohannes Antonius de
Bonadeis, filius quondam Sigismondi, Baptista de Scottis, filius quondam
Ambrosii, Francisci de Turris, filius quondam Iohannis Petri, lohannes Antonius
Parolettus, filius quondam Gasparis, Iohannes Baptista Prandonus, filius
quondam Iohannis Petri, Iohannes Antonius de Marchexis, filius quondam
Francisci, lohannes lacobus Bachiocchus, filius quondam Francisci, Stephanus
de Sexto, filius quondam Iohannis Ambrosii, lohannes Petrus Bodius, filius et
nomine etiam lacobi absentis, Vincentius Frigerius, filius quondam Iohannis
lacobi, lohannes Ambrosius Mangiarottus, filius quondam Christophi, Martinus
Paterus, filius quondam Iacobi, Iohannes Ambrosius Misintus, filius quondam
Bartholomei, Michael de Baciis, filius quondam Bernardi, Odoardus de Sezis,
filius quondam Iacobi, Dionisius de Maloribus, filius et nomine etiam Iohannis
Ambrosii, Sanctus Corbetta, filius quondam Baptiste, Simon Fontana, filius
quondam Hieronimi, Melchion de Lupis, filius et etiam nomine Iohannis Antonii,
Iohannes Baptista Alberius, filius quondam Francisci, lohannes Paulus de Turri,
filius quondam Iohannis Petri, Alexander de Donatis, filius quondam Iohannis
Petri, Iohannes Stephanus de Minuntiis, filius quondam Iohannis Baptiste,
Iohannes Paulus Ferrarius, filius lohannis Petri, lacobus Antonius de Cormenis,
filius quondam Iohannis Antonii, Celidonius de Achinis, filius quondam Iohannis
Stephani, Franciscus de Paulis, filius quondam Stephani, Franciscus de Zanonis,
filius quondam Antonii, Hieronimus de Vironis, filius quondam Iohannis

Baptiste, Cesar de Septala, filius quondam Hieronimi, Hieronimus Ghiringhellus,
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filius separatus Ferrandi, lohannes Paulus de Leporibus, filius quondam Petri,
Albertus de Tamboronis, filius quondam Ambrosii, lohannes Antonius Applanus,
filius quondam Petri, Tranquillus de I'Orto, filius quondam Galeazi, Donatus de
Sexto, filius quondam Iohannis Antonii, Stephanus de Fortuna, filius quondam
Alexandri, Iohannes Baptista Franconus, filius quondam Iohannis Antonii,
Stephanus Terzagus, filius quondam Francisci, loannes Giachel, filius quondam
Chirstophi, Franciscus Maria de Rubeis, filius quondam Iohannis Iacobi,
Franciscus Padernus, filius quondam Camilli, lohannes Baptista Dulcinus, filius
quondam Christofori, Cesar Castillioneus, filius quondam Iohannis Pauli,
Iohannes Paulus Bonus, filius quondam Dominici, lohannes Angelus de Oliveriis,
filius quondam Francisci, [acobus Philippus de Donellis, filius quondam Iohannis
Antonii, Baptista Salina, filius quondam Francisci, Ferrandus Ghiringhellus, filius
quondam Bernardi, Evangelista Paganus, filius quondam Iohannis Iacobi,
sapiens lohannes Antonius Canevesius iuris consultus Mediolani et sic eques et
comes %49, filius quondam Hieronimi, sapiens Franciscus Carchanus iuris
consultus Mediolani et sic eques et comes?3?, filius quondam Iohannis Petri iuris
consultis ut supra, Nicolaus Negrolus, filius quondam Iohannis Pauli, Camillus
Holocatus, filius quondam Iohannis Baptiste, Vincentius Madernus, filius
quondam Aloysii, Carolus de Laurentiis, filius quondam Iohannis Iacobi,
Iohannes Baptista de Vialardis, filius quondam Iohannis etiam uti anges et
nomine Galeazi et fratrum de Canevesiis absentium, Baldesar Gallus, filius
quondam Baptiste, Matheus de Grimoldis, filius quondam Andree, Pinamons de
Laude, filius quondam Francisci iuris consultis etiam nomine Petri Antonii eius
fratris absentis pro quo promittit de rato etc., Georgius Forengus, filius
quondam Dominici, Hieronimus Carcanus, filius quondam Iohannis Ambrosii,
Hieronimus de Regibus de Ello, filius quondam magistri Antonii, Iohannes
Baptista Travaba, filius quondam Antonii, lohannes Baptista Rebellottus, filius
quondam Augustini Marie, Franciscus Avantius, filius quondam Alberti,
Franciscus loseph de Correriis, filius quondam Nicolai, Hieronimus Vicecomes,
filius quondam Iohannis Ambrosii, Hieronimus de Quadrio, filius quondam

lacobi, Tacobus Solarius, filius quondam Antonii, Franciscus Madius, filius

949 Mediolani et sic eques et comes in interlinea.

950 Mediolani et sic eques et comes in interlinea.
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quondam Andree, Ulisses ab Ecclesia, filius quondam Pauli, Petrus de Misintis,
filius quondam Bartholomei, Lucius Zenus, filius quondam Thome, Antonius de
la Turre, filius quondam Francisci, loseph Lomatius, filius et etiam nomine
Christofori infirmi, Carolus Matia, filius quondam losephi, Horatius de Origo,
filius quondam Bernardi, Andreas Gaziana, filius quondam Petri, Iohannes
Baptista Zacchonus, filius quondam Antonii Marie, Iohannes Baptista de
Regibus, filius quondam lacobi Philippi, Bartholomeus de Monte, filius quondam
Iohannis Antonii, loseph Vedanus, filius quondam Antonii Marie, Hieronimus de
Aliferis, filius et nomine etiam Iohannis lacobi absentis, omnes vicini et
habitantes ut supra <..> voluntarie etc. et omnibus modo etc. fecerunt,
constituerunt etc. suum certum missum, nuncium et procuratorem etc.
prefatum sapientem Iohannem Antonium Canevesium iuris consultum,
collegiatum Mediolani et sic equitem et comitem?5!, presentem <...> spetialiter
ad procuratorio nomine predictorum vicinorum comparendum coram prefato
illustrissimo rege Philippo Tertio <...> et ibidem in eius manibus iurandum
prout ex nunc iuraverunt in manibus mei notarii infrascripti quod perpetuo
erunt fideles <...>

Actum in ecclesia predicta Sancte Marie Secrete sita in porta Vercellina
Mediolani, presentibus Ferrando Villa, filio quondam Octaviani, porte
Ticinensis, parochie Sancte Eufemie intus Mediolani, et Antonio Maria de Origo,
filio Iohannis Baptiste, porte Orientalis, parochie Sancti Raphaelis Mediolani,
pronotariis etc. Testes reverendus presbiter dominus Antonius Chrema, filius
quondam Mathie, rector parochialis dicte ecclesie Sancte Marie Secrete et in
edibus dicte ecclesie habitans, notus, reverendus presbiter dominus loseph de
Gallis, filius quondam Mathei, et reverendus presbiter dominus Iohannes Maria
Ardengus, filius quondam Baptiste, ambo habitantes in edibus dicte ecclesie,

omnes idonei etc.

(ST) Ego Iohannes Baptista Vitalis, filius quondam Iacobi Antonii, porte Cumane,
parochie Sancte Marie Secrete Medilolani, publica, imperiali et apostolica

auctoritatibus Mediolani notarius suprascriptum instrumentum rogavi, confeci,

951 Collegiatum Mediolani et sic equitem et comitem in interlinea.
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edidi et pro fide subscripsi et amplius etiam ego quoquidem iuramentum facio

et in omnibus etc. prout per predictum dominum Canevesium iuratum fuerit.
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Fig. 1